



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002168133
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : 106 กฟอ.บปง.

ที่อยู่(Pur. group address) : 22/71 ม.4 ซอยสวนสาสุก ถ.แสงชูโตค.ปากแรต

ถึง (Vendor's name) : บริษัท จี เอ พี ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : อาคารเฟิร์ด แบนกิ้งค็อก ชั้น 8
 1177
 ถ.พหลโยธิน
 แขวงพญาไท เขตพญาไท
 จ.กรุงเทพมหานคร 10400

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้ออปก.ปลุกด้วย 5 รก. งบคหฟ.65 C-65-I-BAPXX.1000 ตามบันทึกที่ ก.3กบญ(บพ)3001 ลว.14 พ.ย. 65

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-03-011-0000 CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	140.00	28,000.00
2	1-03-011-0004 CLAMP,STRAIN, FOR AL 185 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	225.00	22,500.00
3	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	1,000.000 ชิ้น	161.00	161,000.00
4	1-03-013-0001 RACK, 3X200 MM. EXT.BACK	200.000 ชิ้น	273.00	54,600.00
5	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	500.000 ชิ้น	360.00	180,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายคำรน หยอดหยาด)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟอ.บปง.
 วันที่(Date)
 - 4 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายคำรน หยอดหยาด)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟอ.บปง.
 วันที่(Date)
 - 4 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002168133
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				446,100.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				446,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,227.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				477,327.00

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายคำรน นพคุณหวาด).....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 4 มค 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายคำรน นพคุณหวาด)
 (.....
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 4 มค 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)